
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про створення координаційної робочої групи з моніторингу запобігання 

та усунення екологічної проблеми, спричиненоі зливанням  каналізаційних 

стоків  на відкриту місцевість в с. Ревне  Гірської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 

№ 64 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), затвердженого 

Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в      Україні», з метою контролю над 

реалізацією проєкту «Нове будівництво напірного трубопроводу господарсько-

побутової каналізації від КНС в с. Ревне до точки скиду біля с. Мартусівка, 

Бориспільського району, Київської області. Коригування» Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Створити координаційну робочу групу з моніторингу запобігання та 

усунення екологічної проблеми, спричиненої зливанням  каналізаційних стоків  

на відкриту місцевість в с.Ревне Гірської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області. 

2.  Затвердити склад координаційної робочої групи, а саме:  

Вячеслав ЖИЛА 

Аліна КОССАКОВСЬКА 

Галина ПЕКНА 

Раміль МАМЕДОВ 

Сергій ЯРЕМЕНКО 

Ігор ВОШКУЛАТ 

Лідія БАРВИЦЬКА (за згодою) 

Валерій БИКОВ (за згодою) 

Марина БІЛОГОЛОВА (за згодою) 

Вікторія САХНОВСЬКА (за згодою) 

Леся СЬОМІНА (за згодою) 

Ольга ШИЯН (за згодою) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

етики та регламенту. 

 

від 25 березня 2024 року 

№ 1801-68-VIIІ 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 


	Про створення координаційної робочої групи з моніторингу запобігання та усунення екологічної проблеми, спричиненоі зливанням  каналізаційних стоків  на відкриту місцевість в с. Ревне  Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської об...
	ВИРІШИЛА:

